
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2018

Às 15:33 horas do dia 21 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 203/2018,
Pregão nº 00029/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Mensagens de Texto (SMS)
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de intermediação para
envio e recebimento de SMS (Short Message Service) para usuários do Serviço Móvel Pessoal (SMP) e Serviço Móvel
Especializado (SME) por interface Web Service, juntamente com serviços de integração e assistência técnica.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000.000 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 64.100,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MOVILE INTERNET MOVEL S.A. , pelo melhor lance de R$ 37.990,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/11/2018
15:31:33

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOVILE INTERNET

MOVEL S.A., CNPJ/CPF: 08.654.191/0001-17, Melhor lance: R$
37.990,0000

Homologado 21/11/2018
15:33:14

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=756609...

1 of 1 21/11/2018 15:36


